Drone Profissional 
com câmera 

4k/60fps, sensor 
CMOS de 1 
detecção de 
obstáculos 

omnidirecional e 
acessórios 
originais.   

uni 1 R$ 11.952,8800  R$            11.952,88  

TOTAL:  R$            11.952,88  

12.1. O custo estimado da contratação é de R$11.952,88 (onze mil novecentos e 

cinquenta e dois reais e oitenta e oito centavos) obtido através de pesquisa de 

preços realizada no PNCP e na internet. 

12.2. Esta contratação será disponibilizada aos fornecedores através da publicação 

no diário oficial do município, em atendimento ao disposto no §3º do art.